
Id: C38D2163-FE06-4434-844A-29A49533A6CE. Przyjety Strona 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 65 /2015 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE                                                                                                                  

z dnia 26 luty 2015 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miasta Kielce 

 Na podstawie art. 237
12

 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeksu Pracy (Dz. U. 2014 r. 

poz. 1502) oraz § 7  ust. 1  i 5  Regulaminu Organizacyjnego, wprowadzonego zarządzeniem 

Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta 

Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce 

Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku, Nr 77/2013 z dnia 25 marca 2013 r., Nr 301/2013 z dnia 

4  września 2013 r. oraz Nr 37/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r. zarządza się co następuje:  

§ 1. 

 Powołuje się w Urzędzie Miasta Kielce, Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy, zwaną dalej 

Komisją, jako organ opiniodawczy i doradczy Prezydenta Miasta w następującym składzie:  

1) Przewodniczący Komisji – Elżbieta Korczyńska, Kierownik Biura ds. Pracowniczych,  

2) Z-ca Przewodniczącego – Elżbieta Pytel, Społeczny Inspektor Pracy w Urzędzie Miasta Kielce,  

3) Członek Komisji – Małgorzata Malinowska, przedstawicielka Związku Zawodowego 

Pracowników Urzędu Miasta Kielce,  

4) Członek Komisji – lekarz medycyny pracy,  

5) Członek Komisji – Ireneusz Szproch, starszy specjalista ds. bhp. 

§ 2. 

 Traci moc Zarządzenie Nr 59/03 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 11 marca 2003 r. w sprawie 

powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miasta Kielce, zmienione 

zarządzeniem Nr 77/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 3  marca 2011 r.  

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

                                                                 Prezydent Miasta Kielce  

 

 

                                                                 Wojciech Lubawski 
 


